PORTARIA SEMDES/PMPK Nº. 06/2025, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 344/2025
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 90054/2024, ORIUNDO DO ' PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 28416/2025, REFERENTE A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DE ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PRESIDENTE
KENNEDY, estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designado o servidor IGOR JÚNIOR DAS NEVES BORGES para exercer a função
de Fiscal do Contrato nº 344/2025, Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90054/2024,
oriundo do Processo Administrativo nº 28416/2025, celebrada pelo Município de Presidente

Kennedy/ES e a empresa HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA material

expediente a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Parágrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, fica
designado para substituição a servidor Clarindo de Oliveira Fernandes.

Art. 2º —Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 03 de setembro de 2025

"> LUIZ FERNANDO
- BUSATO 8
BARROS:86292929749 og!

" “Luiz Fernando Busato Barros
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Decreto Municipal Nº. 130/2025

Ta PROTOCOLO CAMARA (BIS
k Nº 005049/2025

03/09/2025 - 14:41:11

Rua Antônio Jaques Soares, nº 56 — SEMDES-PK
E-mail: comdestinrecident PORTARIA SEMDES Nº 06/2025